los Estatutos Sociales, cuyo tenor pasa a ser el siguiente:

"Artículo  5º.-  El  capital  social  es  de cincuenta y  tres  millones setecientos
ochenta  y  siete  mil  ochocientos  cuarenta  euros  con  sesenta  céntimos
(53.787.840,60) y se halla representado por doscientos sesenta y ocho millones
novecientos  treinta  y  nueve  mil  doscientas  tres  (268.939.203)  acciones
nominativas,  numeradas  correlativamente  de  la  1  a  la  268.939.203,  ambas
incluidas, de veinte céntimos de euro (0,20 euros) de valor nominal cada una."

5º Que con fecha 17 de febrero de 2026 se han elevado a público, en escritura